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تداوم اختلال سایبری جهانی/ از کارت پرواز دستی تا لغو عمل جراحی!

تداوم قطعی شبکه و اختلال سایبری سراسری، به لغو پروازهای بسیاری از کشورها، قطع سیستم بانکی و مختل شدن

کسب و کارها منجر شده است.

تداوم قطعی شبکه و اختلال سایبری سراسری، به لغو پروازهای بسیاری از کشورها، قطع سیستم بانکی و مختل شدن کسب
و کارها منجر شده است.

به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از رویترز، در پی اختلال سایبری و قطعی شبکه ناشی از آنچه بروز مشکل در سیستم های
عامل مایکروسافت اعلام شده است، بسیاری از پروازها در سراسر جهان لغو شد و سامانه های بانکی و فعالیت کسب وکارها

متوقف شده؛ همچنین سیستم درمان در بسیاری از کشورها تحت تاثیر قرار گرفته است.

«امریکن ایرلانیز»، «دلتا ایرلاینز»، «یونایتد ایرلاینز» و «الیجنت ایر» با اشاره به مشکلات ارتباطی، پروازهای خود را لغو کرده اند.

شرکت هواپیمایی یونایتد ایرلاینز در بیانیه ای نوشت: قطعی نرم افزاری متعلق به یک شرکت پیمانکاری سیستم های رایانه ای
سراسر جهان را تحت تاثیر قرار داده است. همچنان که در تلاش برای راه اندازی دوباره سیستم ها هستیم، تمام هواپیماها را در

فرودگاه مبدا متوقف کرده ایم. پروازهایی که هم اکنون در حال پرواز هستند، همچنان به سمت مقصد حرکت می کنند.

دولت استرالیا اعلام کرده است که قطعی شبکه در خدمات رسانه ای، بانکی و شرکت های مخابراتی این کشور به مشکلی
فنی در شرکت امنیت سایبری «کروداسترایک» مرتبط است.

براساس هشداری که این شرکت برای کاربرانش صادر کرده و به رویت رویترز رسیده است، نرم افزار «فالکون سنسور» این
شرکت به از کار افتادن «ویندوزهای مایکروسافت» منجر شده که متعاقباً به نمایش صفحه اخطار آبی انجامیده است.

با این حال، دفتر هماهنگ کننده امنیت سایبری ملی استرالیا مدعی شده است که این اطلاعاتی وجود ندارد که نشان دهد این
حادثه در پی حمله یا حادثه سایبری ایجاد شده است.

صنعت مسافربری در بین صنایعی است که بیشترین خسارت را از این قطعی و اختلال سایبری متحمل شده است و فرودگاه های
سراسر دنیا از جمله توکیو، آمستردام، برلین و چندین فرودگاه اسپانیا از بروز اختلال در سامانه ها و تاخیر در پروازها گزارش داده

اند.

همچنین، شرکت های هوایی بین المللی از جمله «رایان ایر» که بزرگ ترین هواپیمایی اروپا از حیث تعداد مسافر محسوب می
شود، درباره بروز مشکل در سیستم رزرو بلیت و سایر اختلالات مرتبط هشدار داده است.

در انگلیس سامانه های نوبت دهی پزشکان از آنلاین به آف لاین تغییر کرد و پخش آنلاین شبکه «اسکای نیوز» که یکی از بزرگ
ترین شبکه های خبری این کشور محسوب می شود نیز متوقف شده است.

بانک ها و سایر موسسات مالی از استرالیا تا هند و آفریقای جنوبی نیز به مشتریان خود درباره اختلال در خدمات شان هشدار
داده اند. برخی کاربران فضای مجازی در هندوستان نیز تصاویری از کارت پرواز خود منتشر کرده و نوشته اند که نخستین «کارت

پرواز دست نویس» خود را دریافت کرده اند.

همچنین بیمارستان های آلمان عمل های جراحی غیراورژانسی را لغو کرده اند. تصاویر ویدئویی شبکه اسکای نیوز نیز نشان می
دهد که مجریان بدون استفاده از «اتوکیو / دستگاه نمایش متن به مجری و گوینده»، در حال خواندن اخبار از روی نوشته های

کاغذی هستند.
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